





125	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (должность)       (подпись)      Ладохина Лариса Васильевна (Ф.И.О.)      31.05.2022 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)       (подпись)      Мороз Любовь Михайловна (Ф.И.О.)      31.05.2022 (дата)


Заместитель директора, председатель  
Конференции (общего собрания) трудово-  
вого коллектива ГОУ РК "РЦО"

Заместитель директора, председатель Конференции (общего собрания) трудового коллектива ГОУ РК "РЦО" (должность)       (подпись)      Булышева Елена Валентиновна (Ф.И.О.)      31.05.2022 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)       (подпись)      Лучко Марина Искандэровна (Ф.И.О.)      31.05.2022 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (должность)       (подпись)      Крашенинникова Марина Олеговна (Ф.И.О.)      31.05.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Терзи Светлана Михайловна (Ф.И.О.)      24.05.2022 (дата)